关于开展广州市学科美育多元融合课例

征集活动的通知

校内各学院：

根据《广州市教育局关于开展美育学科多元融合课例评

选活动的通知》，现就具体申报要求通知如下：

一、申报组别及限额

我校教师可参加高校组的项目申报，每位教师限报 1项。

我校名额为 4 项。课例总体要求和征集内容详见附件。

二、材料要求

（一）申报人需录制教学实录视频，用 U 盘报送。

（二）填写《报名表》《教学设计》《原创性声明》（具体

要求见附件 2）。

（三）纸质材料一式一份，和放有教学实录视频的 U 盘

统一放入文件袋，文件袋封面以“学院名称+教师姓名”命名，

于 10 月 13 日 12:00 前报送至 A1 行政楼 216 室。电子版材

料发送至教研科邮箱 jyk@gzmtu.edu.cn。由教务部审核遴选

后，择优推荐。联系人：李老师，联系电话：32082178。

附件：1.《广州市教育局关于开展美育学科多元融合课

例评选活动的通知》

2.通知相关附件

教务部

2025 年 9 月 29 日